
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 21.10.2024 - 25.10.2024

18.10.2024 /1CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 P 153940 23 P

80 0 Mal 162329 24 Mal

80 0 P 146376 24 P 2

80 0 Rs 163503 24 Rs

80 0 Mal 163504 24 Mal

80 0 P 159254 24 P

80 0 Rs 161649 24 Rs

80 0 Mal 163621 24 Mal

80 0 P 149860 23 P

80 0 Rs 157495 24 Rs 2

80 0 P 149860 23 P

80 0 P 144076 24 P 2

80 0 P 157942 23 P

80 0 P 157942 23 P

80 0 P 160696 24 P

80 0 P 159563 24 P

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

22.10.24 08:30

22.10.24 12:00

24.10.24 08:30

24.10.24 11:00

24.10.24 12:00

24.10.24 13:00

21.10.24 08:00

22.10.24 08:00

22.10.24 10:30

23.10.24 08:00

23.10.24 10:30

24.10.24 08:00

24.10.24 10:15

24.10.24 11:00

24.10.24 11:00

25.10.24 13:00

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODGOĐENO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
21.10.2024
25.10.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P11

P33

P33

P46

P32

P33

P26

P20

P49

P26

P49

P33

P27

P27

P19

P42

26

26

26

26

26

26

29

29

29

29

29

SALKAN PROSIČANOVIĆ

SLAVICA SPREMO

MLADEN MALETIĆ

AD"GRAD"-BIJELJINA

''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA
LJUBINKO KRAJIŠNIK

MH " ERS" MP AD TREBINJE -
ZEDP "ELEKTRO BIJELJINA"
AD BIJELJINA, MAJEVIČKA
97, 76300 BIJELJINA
GRAD BIJELJINA

JP ,,AUTOPUTEVI REPUBLIKE
SRPSKE'' DOO BANJA LUKA
OKRUŽNO JAVNO
TUŽILAŠTVO U BIJELJINI
JP ,,AUTOPUTEVI REPUBLIKE
SRPSKE'' DOO BANJA LUKA
MOMIR SENIĆ

SANJA MIHAJLOVIĆ

SANJA MIHAJLOVIĆ

KAČAVENDA KONDIĆ

SLOBODAN IVANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 21.10.2024 - 25.10.2024

18.10.2024 /2CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 P 114825 24 P 2

80 0 P 164220 24 P

80 0 P 159057 24 P

80 0 Mal 161556 24 Mal

80 0 P 163863 24 P

80 0 P 016784 24 P 4

80 0 P 165540 24 P

80 0 P 126356 24 P 2

80 0 Rs 155853 23 Rs

80 0 Rs 155853 23 Rs

80 0 P 121513 24 P 2

80 0 P 161952 24 P 2

80 0 Rs 149698 24 Rs 2

80 0 Mal 159490 24 Mal

80 0 Rs 158351 24 Rs

80 0 P 164140 24 P

80 0 Mal 161657 24 Mal

80 0 P 156514 23 P

80 0 P 117493 23 P 2

80 0 P 157255 23 P

80 0 P 163298 24 P

80 0 Mal 164970 24 Mal

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

21.10.24 11:00

22.10.24 08:00

23.10.24 10:30

24.10.24 08:00

24.10.24 10:15

24.10.24 11:00

21.10.24 08:00

22.10.24 10:30

23.10.24 10:30

23.10.24 10:30

25.10.24 10:30

25.10.24 10:30

21.10.24 08:30

21.10.24 13:00

22.10.24 10:15

23.10.24 00:00

24.10.24 08:00

24.10.24 13:00

25.10.24 10:00

21.10.24 08:00

21.10.24 12:00

21.10.24 13:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

P40

P8

P28

P33

P5

P48

P5

P46

D

D

P40

P40

Rs4

P20

Rs7

P5

P20

P46

P12

P32

P33

P20

26

26

26

26

26

26

25

25

16

16

16

16

16

16

16

16

16

MOMČILO ŽUGIĆ

MILOŠ STOJANOVIĆ

MARA PETROVIĆ i drugi

DANE SIMIĆ

MARKO DELIĆ

SELMA TAHIROVIĆ

MIROSLAVA VUJIĆ

''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA
JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA BOLNICA ''SVETI
VRAČEVI''BIJELJINA i drugi
JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA BOLNICA ''SVETI
VRAČEVI''BIJELJINA i drugi
ILIJA ĐUKIĆ

MILENKO PARAVINIĆ

JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA BOLNICA ''SVETI
VRAČEVI''BIJELJINA
BIRO ZELENE KARTE BIH,
SARAJEVO
MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
VERICA ĐUKIĆ

LOVAČKO UDRUŽENJE
"DUBRAVA" ZABRĐE
JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA BOLNICA ''SVETI
VRAČEVI''BIJELJINA i drugi
JMDP "ELEKTROPRIVREDA"
RS - ZDP "ELEKTROPRENOS"
BANJA LUKA i drugi
ČEDOMIR ĐOKIĆ

DRAGOSAVA NOVAKOVIĆ

''KRAJINA OSIGURANJE'' A.D.
BANJA LUKA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 21.10.2024 - 25.10.2024

18.10.2024 /3CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 P 155892 23 P

80 0 Rs 158970 24 Rs

80 0 P 152872 23 P

80 0 P 147634 24 P 2

80 0 P 156869 23 P

80 0 P 140300 22 P

80 0 P 140264 22 P

80 0 P 153220 23 P

80 0 Mal 159270 24 Mal

80 0 Mal 158214 24 Mal

80 0 Rs 162237 24 Rs

80 0 P 162674 24 P

80 0 P 147603 22 P

80 0 P 162829 24 P

80 0 P 158953 24 P

80 0 Rs 154762 23 Rs

80 0 P 149754 23 P

80 0 Mal 152256 23 Mal

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

22.10.24 10:30

23.10.24 08:00

24.10.24 08:00

24.10.24 10:30

24.10.24 11:30

25.10.24 10:30

21.10.24 08:00

21.10.24 11:00

22.10.24 08:30

23.10.24 08:30

23.10.24 11:00

23.10.24 12:00

23.10.24 13:00

25.10.24 08:30

22.10.24 08:00

22.10.24 08:30

23.10.24 10:30

24.10.24 08:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODLOŽENO)

GLAVNA RASPRAVA (ODLOŽENO)

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

P20

D

P5

P32

P11

P48

P11

P20

P32

P29

Rs1

P5

P40

P8

P5

Rs4

P8

P32

16

16

16

16

16

16

23

23

23

23

23

23

25

25

25

"ASA  OSIGURANJE" DD
SARAJEVO
REPUBLIKA SRPSKA

DIMITRIJA JOVANOVIĆ

"DRINA OSIGURANJE" AD
MILIĆI
OPŠTINA UGLJEVIK

LJUBICA PETROVIĆ

ŽARKO VLADISAVLJEVIĆ

A.D.KOMUNALAC BIJELJINA i
drugi
"MDM COMPANY" D.O.O.

MILOVAN BODIROGA

CENTAR ZA INTEGRATIVNU
INKLUZIJU ROMA I ROMKINJA
"OTAHARIN" BIJELJINA
RADAN LUKIĆ

RAMIZA PARAVLIĆ i drugi

SEAD DELIĆ

DRAGANA LETIĆ

JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA BOLNICA ''SVETI
VRAČEVI''BIJELJINA
RADOMIR JUGOVIĆ

BIRO ZELENE KARTE U
BOSNI I HERCEGOVINI

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


